% 66,40

2xzbiornik bezodptywowy na wode

do nawadniania ptyty boiska

Poziom pordwnawczy 118,00m n.p.m.

Tr2

dr

ALK

10,50

Rzedna terenu

Rzedna dna kanatu

164,80[166,40

164,85|166,40

165,29(166,50

164,92

165,34/166,50

165,55|166,80

Zaglebienie

1,60

1,55

1.21

1,16

Srednica

Spadek

9200

2,0%

1,25

PVC

Odlegtosci

-}
52,02 10,0

12,0

14,0

26,0

51,40

77,40

E.NM .M - VISION

studio projektowe
51-662 Wroclaw,ul . F.Stefczyka 11 tel.+48 502 125 777

TEMAT

STADION SPORTOWY

INWESTOR

TYTUL RYSUNKU

PROFIL KANALIZACJI DESZCZOWEJ

63-600 KEPNO
ul.Ratuszowa 1

Urzad Miasta i Gminy

ADRES INWESTYCJI

63-600 KEPNO ul.Walki Mtodych dz nr 1521/9,1521/8,1521/10

PROJEKTANT inz. Matgorzata Noculak STADIUM DATA
INST. SANITARNE numer uprawnien 77 / 88 / UW P.W | 10.2007
SKALA NR RYS.
OPRACOWAL
Anna Pluta 1:50/100 o




